1

平成 19年 10月 10日

株 主 各 位

京都市上京区烏丸通下立売上ル桜鶴円町 374番地
シ ー シ ー エ ス 株 式 会 社

代表取締役社長 米 田 賢 治

第 14回定時株主総会招集ご通知の一部訂正について

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、平成 19年 10月 10日付をもって株主の皆様にご送付いたしました標記書類につきまして、一部
誤りがございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。
なお、訂正箇所については下線を付しております。

敬具

記

＜訂正箇所＞

事業報告 １．会社の現況に関する事項 （９）使用人の状況（平成 19年７月 31日現在） （９ページ）
【訂正前】

使 用 人 数 前 期 末 比 増 減 平 均 年 齢 平 均 勤 続 年 数
163（45） 20（18）名増 36.7歳 3.6年

【訂正後】

使 用 人 数 前 期 末 比 増 減 平 均 年 齢 平 均 勤 続 年 数
163（48） 20（21）名増 36.7歳 3.6年

事業報告 ２．会社の株式に関する事項（10ページ）
【訂正前】

     ④大株主（上位 10名）
当社への出資状況

株 主 名
持 株 数 出資比率

 株 ％
米 田 賢 治 7,762 38.0
日興シティ信託銀行株式会社（ 投資口 ） 597 2.9
株 式 会 社 サ ン ・ ク ロ レ ラ 480 2.3
エイチエスビーシーファンドサービシィズクライア
ンツアカウント 006 381 1.9

日本マスタートラスト信託銀行株式会社（信託口）  341 1.7
シ ー シ ー エ ス 従 業 員 持 株 会 320 1.6
米 田 美 鈴 250 1.2
プ ラ グ 212 1.0
杉 島 凱 夫 208 1.0
株 式 会 社 ジ ャ フ コ 200 1.0

     （注）出資比率は自己株式 150株を控除して計算しております。

 2

【訂正後】
  ④大株主（上位 10名）

当社への出資状況
株 主 名

持 株 数 出資比率
 株 ％
米 田 賢 治 7,762 38.0
日興シティ信託銀行株式会社（ 投信口 ） 597 2.9
株 式 会 社 サ ン ・ ク ロ レ ラ 480 2.4
エイチエスビーシーファンドサービシィズクライア
ンツアカウント 006 381 1.9

日本マスタートラスト信託銀行株式会社（信託口）  341 1.7
シ ー シ ー エ ス 従 業 員 持 株 会 320 1.6
米 田 美 鈴 250 1.2
プ ラ グ 212 1.0
杉 島 凱 夫 208 1.0
株 式 会 社 ジ ャ フ コ 200 1.0

     （注）出資比率は自己株式 150株を控除して計算しております。

以上